
4 Waterschap

Brsbontse Uelto
Zaaknr.
Kenmerk

10184
266r44

.G.M. de Vet

BESLUIT

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta;

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over Projectplan aanpassen waterhuisding Waalwijk van 4
februari 2020, nummer 79563;

gelet op artikel 5.4, eerste lid van de Waterwet de aanleg of wijziging van waterstaatswerken door of
vanwege de beheerder geschiedt overeenkomstig een daartoe door hem vast te stellen projectplan;

BESLUIT:

Het algemeen bestuur stemt in met de vaststelling van het projectplan aanpassen waterhuishouding
Waalwijk, waarna voor belanghebbenden de mogelijkheid voor het indienen van een bezwaar openstaat.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuurvan 26 februari 2020,

De dijkgraaf De plv s-d i recteu r

q M.J.J.J. van td


